Desglose del presupuesto base de licitación: 

C.2 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Importe de Licitación 
(Sin IVA): 

Importe de 
modificaciones previstas 

(Sin IVA): 

Importe de la/s 
Prórroga/s (Sin IVA): 

Valor estimado (Sin 
IVA) 

29.750,00 € N/A N/A 29.750,00 € 

Valor estimado total en letras Veintinueve mil setecientos cincuenta euros.  

C.3 SISTEMA DE DETERMINACIÓN DEL PRECIO  

A tanto alzado 

Precios unitarios 

otros 

D. Duración del contrato 

Duración Inicial: Tres (3) años a contar desde la fecha de formalización del contrato. 

Prorrogas: SI  / NO   

Plazos parciales: